
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про житлові питання 

 

Керуючись Житловим Кодексом України, законами України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, “Про житловий фонд соціального призначення”, 

“Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків” ,  

Правилами обліку громадян, що потребують покращення житлових умов, та 

надання їм житлової площі в Українській РСР, затверджені Постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 11 грудня 1984 року за №470, Положенням про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затверджене постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 

1988 року за № 37, Положенням про громадську житлову комісію, затверджене 

рішенням міськвиконкому за №401 від 19.09.2000 року виконавчий  комітет  

міської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Дати згоду на постановку на облік для одержання житлової площі 

за місцем роботи та проживання згідно протоколів засідань житлової 

комісії сім’ям: 

 

№ 4 від 10.02.2014 року 

 

При виконавчому комітеті міської ради 
 

1.1. Головчак І. І. – 4 особи  

1.2. Гнипа І. В. – 5 осіб 

1.3. Вороняк Г. Є. – 1 особа 



1.4. Качурак В. Є. – 1 особа 

1.5. Третяк І. З. – 5 осіб 

1.6. Качурак У. Є. – 1 особа 
 

Управління Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Івано-Франківській області 

 

1.7. Стефанюка В. В. – 1 особа 
 

Управління Міністерства внутрішніх справ  України в Івано-

Франківській області 

 

1.8. Дем’янів Н. Д. – 3 особи 

1.9. Хивчука В. В.– 1 особа 

1.10. Муляка В. М. – 1 особа 
 

 2. Надати дозвіл  на передачу житлового приміщення (кімнати) в 

гуртожитку у власність громадян: 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул. _______: 

 

2.1. Кімнату № 142, житловою площею 11,8 кв.м  Кость І. В.  Склад сім’ї 

– 1 особа. 

2.2. Кімнату № 140, житловою площею 17,3 кв.м  Костю С. Ю . Склад 

сім’ї – 1 особа. 

2.3. Кімнату № 201, житловою площею 11,8 кв.м  Караман М. М.  Склад 

сім’ї – 2 особи/вона, син – Віктор/. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул.________: 

 

2.4. Кімнату № 400, житловою площею 16,5 кв.м  Ільківу М М . Склад 

сім’ї – 3 особи/він, дружина, син – Сергій/. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул. _______: 

 

2.5. Кімнату № 26, житловою площею 11,1 кв.м  Максимів Н. М . Склад 

сім’ї – 1 особа/. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул. ________: 

 

2.6. Кімнату № 110, житловою площею 12,1 кв.м  Магдій О. Б. Склад 

сім’ї – 3 особи/вона, донька – Ірина, внучка – Христина/ 



 

- мешканцям  гуртожитку на вул. _______: 

 

2.7. Житлове приміщення № 76, житловою площею 25,5 кв.м Щепанській 

К. О. Склад сім’ї – 3 особи /вона,  доньки – Марія, Христина/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 2 додатку до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 27.11.2013 року № 636 «Про надання 

дозволу на переобладнання та перепланування житлових і нежитлових 

приміщень в будинках житлового призначення зі зміною і без зміни 

функціонального призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного 

підприємця Петрича С.І. (ліцензія серія АР № 000390 від 11.05.2011р.) про 

відповідність здійсненого перепланування та переобладнання відповідно до 

погодженої проектної документації. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вулиці  ______: 

 

2.8. Кімнату № 67, житловою площею 15,3 кв.м  Бодоряк Г. Д . Склад 

сім’ї – 4 особи / вона, донька – Оксана, внучки – Ірина, Христина/. 

Дозвіл на передачу у власність надається на підставі декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації виданої інспекцією державного архітектурно-

будівельного контролю в Івано-Франківській області від 11.02.2013 року № 

ІФ143133450462. 

 

3.  Переоформити договори найму житлових приміщень: 
 

3.1. Трикімнатну квартиру № 15  житловою площею 37,27 кв.м на вул. 

_______, Вінниковій О. П., у зв’язку зі смертю  основного квартиронаймача  її  

чоловіка.  Склад сім’ї  –  3 особи/вона, донька – Юліана, син – Дмитро/. 

3.2. Двокімнатну квартиру № 57  житловою площею 32,60 кв.м на 

вул._______, Дем’янчук Л. В. , у зв’язку зі смертю  основного квартиронаймача  

її  чоловіка.  Склад сім’ї –  7осіб /вона, доньки – Олександра, Руслана, син – 

Володимир, внуки – Сергій, Андрій, внучка – Роксолана /. 

 

4.  Продовжити охоронне свідоцтво / броню/. 

 

4.1. Продовжити охоронне свідоцтво /броня/ Затишній О. Д. на 

двокімнатну квартиру № 7 на вулиці ________ до 01.02.2017 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зіновія Фітеля. 

 

Міський голова     Віктор Анушкевичус 


